
UCHWAŁA NR 251/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia zatrudnienia Pana Krzysztofa Szplita na stanowisku Dyrektora 
Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 49 ust. 6a w związku z art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2020 r. przedłuża się okres zatrudnienia Pana Krzysztofa Szplita 
na stanowisku Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży o okres 
określony w art. 49 ust. 6a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 295 ze zm.) tj. o czas trwania stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej ogłoszony oraz o kolejne 90 dni od dnia jego odwołania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  .............................................. 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE184C3-18ED-4812-A613-EA4487D3709C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego

w sprawie przedłużenia zatrudnienia Pana Krzysztofa Szplita na stanowisku Dyrektora

Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności zatrudnianie

i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu.

Z dniem 31 stycznia 2021 r. upływa 6 letni okres na jaki uchwałą Nr 35/2015 Zarządu Powiatu

Chodzieskiego z dnia 26 stycznia 2015 r. Pan Krzysztof Szplit został zatrudniony w drodze

powołania na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży.

Na posiedzeniu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chodzieży w dniu 1 grudnia 2020 roku

jednogłośnie, pozytywnie został rozpatrzony wniosek Przewodniczącego Rady Społecznej Szpitala

Powiatowego w Chodzieży Pana Mirosława Juraszka o przedłużeniu kadencji na czas trwania

pandemii zgodnie z ustawą Covid-19.

W związku z powyższym oraz z ogłoszeniem rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca

2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020

r. poz. 491 ze zm.) przedłużenie zatrudnienia Pana Krzysztofa Szplita na stanowisku Dyrektora

Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE184C3-18ED-4812-A613-EA4487D3709C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

